



**REPÚBLICA
AFISA**

**20
AÑOS**

***FIDEICOMISO FINANCIERO RELOCALIZACIÓN DEL
ASENTAMIENTO KENNEDY***

LLAMADO A EXPRESIONES DE INTERÉS

Referencia FFRAK 13/24

COMUNICADO N°. 2

Respuestas a consultas realizadas.

Consulta 1: Las colillas de que largo son?

Respuesta: 40 colillas HH de 30cm y 40 monocomando de 40cm

Consulta 2: Las graseras son aprobadas?

Respuesta: graseras aprobadas

Consulta 3: Los caños de PVC son los UNIT?

Respuesta: caños aprobados

Consulta 4: Las puertas de aluminio de que mano son? son serie 20?

Respuesta: serie 25

PUERTAS ALUMINIO CIEGA: 5 izquierdas

PUERTAS ALUMINIO CIEGA: 5 derecha

PUERTAS ALUMINIO CON 1 VIDRIO: 5 izquierdas

PUERTAS ALUMINIO CON 1 VIDRIO: 5 derecha